
UCHWAŁA INTENCYJNA 

NR V/72/2015 

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 6 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: zamiaru poszerzenia współpracy pomiędzy Gminą Kołczygłowy a Miastem Rethem (Aller) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 12a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) Rada Gminy w Kołczygłowach uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Mając na uwadze wspólne korzyści płynące z wzajemnych przyjacielskich i partnerskich relacji 

pomiędzy Gminą Kołczygłowy a Miastem Rethem (Aller) wyrażamy chęć umocnienia więzi 

poprzez rozwinięcie podjętej współpracy o działania mające na celu: 

1) wspieranie trwałych i wszechstronnych działań w dziedzinach ekonomiczno – 

gospodarczych; 

2) tworzenie odpowiednich warunków sprzyjających rozwojowi współpracy inwestycyjnej 

przedsiębiorców obu stron z zakresu m.in. produkcji, handlu, rzemiosła, usług i turystyki; 

3) podejmowanie starań pozyskiwania i racjonalnego wydatkowania środków finansowych                         

w ramach międzynarodowych projektów; 

4) promocję gospodarczą i biznesową obu samorządów; 

5) wymianę samorządowych doświadczeń i dobrych praktyk w innych dziedzinach życia 

samorządów. 

2. Dążąc do zapewnienia warunków sprzyjających dynamicznemu i harmonijnemu rozwojowi obu 

samorządów pragniemy by powyższe działania polegały na wspólnym podejmowaniu starań na 

płaszczyźnie funduszy europejskich. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

             mgr Klaudia Brywczyńska 


